Volumus et concedimus q’d id q’d did. ep. fic extr. mera liberulitate fua in prefenti neceiTitate n’ra con-
ceffit, aut id q’d did. miniftri n’ri fie ration e officioru’ fuoru’ infra e’patum pred. contra lib’tatem ejufdo

tranfeundo in comitiva n’ra verfus eafdem partes fecerunt, did. e’po et fticcefiToribus fuis non cedant in pre-
judicium aut didse libertatis Isefionem nec non in confequentiam trahantur in futuru’, aliter/juam prseteritis

te’porib’s fieri confuerit. In cujus, Sec. Per breve de private figillo.

* Pro Epifcopo Dunolmenfi
^ fuper BAL^NIS dj* STURIONIBUS infra Dominium eaptis.

Rex diledis et fidelibus fuis Richardo de Aldeburgh, Alexandro de NeviH, Willielmo Baflett, Thomas de
Metham, et Thomje de Fencotes, falutem.

Ex gravi querela, venerabilis patris, Richardi (Bury) epifcopo Dunolmenfis accepimus quod, cum nos nu-
per fufeeperimus in protedionem et defenfionem noftram ipfum epifeopum, homines, terras, res, redditus
et omnes pofleffiones fuas, omnibus & fingulis inhibentes ne quis eis, in perTonis, aut rebus fuis injuriam,
moleftiam, dampnum inferret aut gravamen.
Idemque epifcopiis habeat, et habere debeat, ipfeque et praedecefibres fui quondam epifeopi loci praedidi,

a tempore quo non extat memoria, habere confueverint ^vreccum maris infra dominium maneriifui de Hove*
den, tarn de pifeihus regalihus

.
quam de qliis rebus quibufcumque ad terram ibidem projeSiis

.

*

Quidem malefadores, et pacis noftree perturbatores Duo Cei^ duos Sturiones, pretii trium milium li-

brarurn, ad terram infra dominium ipfius epifeopi praedidum, per maris intemperiem projecia, qua ad pne-
dictum epifeopum tanquam r.vreccum fuurn pertinere debent , dum idem epifeopus in diverfis obfequiis noftris^

tarn in tranfmarinis quara cifmarinis partibus, et fub profedione noftra praedida fuif, vi et armis ceperunt e,t

afportaverunt, et alia enormia ei intulerunt ad grave dampnum ipfius epifeopi et contra protedionem nof-
tram praedidam ac contra pacem noftram.

. Et quia tranfgreffiones prxdidas, fi taliter perpetratse fuerint, relinqiiere nolumus Impunitas
; affignavi-

mus VOS, quRtuor, tres et duos veftrum (quorum vos prrefate IViUlelmi unum die volumus) jufticiarios nof-
tros ad inquirenduni per facramentum proborurn.et Icgalium hominum de comitata Ebornm, per quos rei

veritas melius feki poterit, de ijominibus nualefadoiaun. priedidorqin, qui IranTgrcftiones praedidas perpe-
> trarunt,
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The bifhops of Durham anciently granted their commiflions, out of their chan-